
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.43.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok. 

 Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2019 r. poz. 869 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXIX.307.2020 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2021rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2021 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zwiekszenia oraz  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 64 952 077,96 zł 

W tym: zadania zlecone 11 072 940,38 zł 

Wydatki 71 858 533,14 zł 

W tym : zadania zlecone 11 072 940,38 zł 

Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z  kredytów , 
 oraz przychodów niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  
bieżącym budżetu  

   6 906 455,18 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 962D5979-1405-41A3-BFEC-572E9D7EEA3C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

GMINA

Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

GMINA

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

GMINA

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.43.2021 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 14 kwietnia 2021 roku

Rozdział Zmiana

1 269,41

85215 457,41

457,41

457,41

85219 812,00

812,00

812,00

8 012,00

Razem: 9 281,41

8 012,00

85415 8 012,00

8 012,00

Id: 962D5979-1405-41A3-BFEC-572E9D7EEA3C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

4480 Podatek od nieruchomości

URZĄD GMINY DARŁOWO

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

ZałącznikNr 2   

do Zarzadzenia Nr KW.0050.43.2021 

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 14 kwietnia 2021 r

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

5 000,00

5 000,00

800,00

800,00

-5 800,00

-5 800,00

-50 000,00

-50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

70005 0,00

-15 000,00

-15 000,00

-24 000,00

-24 000,00

20 000,00

20 000,00

-3 000,00

-3 000,00

22 000,00

-10 000,00

-10 000,00

22 000,00

0,00

75022 0,00

10 000,00

10 000,00

Id: 962D5979-1405-41A3-BFEC-572E9D7EEA3C. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY DARŁOWO

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY DARŁOWO

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY DARŁOWO

4280 Zakup usług zdrowotnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4410 Podróże służbowe krajowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

URZĄD GMINY DARŁOWO

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

0,00

75416 0,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

85154 0,00

103 828,00

3 526,00

100 302,00

-34,80

-34,80

17 494,00

253,00

17 241,00

2 494,00

37,00

2 457,00

-16 000,00

-16 000,00

-63 795,20

-4 395,20

-59 400,00

-40,00

-40,00

-40 000,00

-40 000,00

-2 500,00

-2 500,00

-2 100,00

-2 100,00

654,00

654,00

1 269,41

85215 457,41

457,41

Id: 962D5979-1405-41A3-BFEC-572E9D7EEA3C. Podpisany Strona 2



GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Ośrodki pomocy społecznej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

457,41

85219 3 767,00

812,00

812,00

1 635,47

1 635,47

-1 635,47

-1 635,47

2 955,00

2 955,00

85295 -2 955,00

-1 455,00

-1 455,00

-1 500,00

-1 500,00

8 012,00

85415 8 012,00

8 012,00

8 012,00

0,00

90026 0,00

50 000,00

50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

0,00

92109 0,00

-120 000,00

-120 000,00

20 000,00

20 000,00

100 000,00

100 000,00

Razem: 9 281,41

Id: 962D5979-1405-41A3-BFEC-572E9D7EEA3C. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-04-21T14:14:09+0200
	Radosław Głażewski




